会員 各位                         令和 7年 4月吉日

JU長野

ゴールデンウィークに伴う業務について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。ゴールデンウィークに伴い、業務

の取り扱いを以下の通りとさせて頂きます。何卒ご理解とご協力をお願い致します。

月 日 事務局    オークション 搬入・搬出

４月２８日 月 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

４月２９日 火 休  業 休 催  (昭和の日) 不可 一切の搬出・搬入できません

４月３０日 水 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

５月 1日 木 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

5月～２日

  ～

５月 ６日

金

～

火

休  業

休 催

不可 一切の搬出・搬入できません

５月 ７日 水 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

５月 ８日 木 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

５月 ９日 金 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

５月１０日 土 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ６：００

５月１１日 日 休  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ５：３０

５月１２日 月 営  業  搬入のみＡＭ８：３０～ＰＭ ９：００

５月１３日 火 営  業 松本支部主催 AA AM８：３０～ＰＭ１０：００

４月２２日(火)開催分の取り扱いは通常通りとなります。

※４月２９日(火)・５月６日(火)は休催です

※書類提出期限

4月 22日開催分は５月１日(木)迄です。遅延到着分はペナルティー対象。

※代金決済

４月 22日開催分の車輌代は 4 月 28日（月）PM3:00 までにご入金ください。

※入金確認ができない場合、遅延連絡を関係各所へ報告します。

※クレーム受付期間

4月 22日開催分は 4月 26日（土）17：00 迄です。

    ※ゴールデンウィークの関係で、処理は連休明けになる場合がございます。

    ※遠方の落札については期間が延長になります。(事前の延長手続完了の場合のみ)

※車輌について

 搬出期限は 4 月 25日(金)17：00迄です。(4/29・5/2～5/6は搬出入できません)

再出品しない車両は、期限内に搬出してください。

期限後の残留車は流札・落札を問わず再出品となります。期限内に搬出できない場合は、

搬出延長の申請をしてください。

※ワンプラについて

４月 22日開催分のワンプラ掲載は 4月 25日１６：００迄となります。

★ゴールデンウィーク後の開催は

５月 13日(火)松本支部主催ＡＡです